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Protokół Nr XXIII / 2016 

Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego 

odbytej 28  września  2016 roku 

w sali 109 Starostwa Powiatowego w Wągrowcu 

 

Sesję rozpoczęto 28 września  br. o godz. 16.00, zakończono o godz. 18.00. 

 

Obrady XXIII sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego otworzyła Przewodnicząca Rady 

Powiatu, Małgorzata Osuch , która powitała radnych i zaproszonych gości.  

 

Od godz. 16.00 Rada obradowała w osobowym składzie 17 na ogólny stan 19, co 

stanowiło kworum, przy którym Rada mogła obradować i podejmować uchwały 

/nieobecni radni: Ł. Wachowiak, W. Ewertowski/ 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Protokół XXII sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 września  2016 roku został 

przyjęty jednogłośnie - 17 głosów za.  

 

Rada Powiatu 17 głosami  za przyjęła następujący porządek obrad; 
Porządek obrad XXIII  sesji: 

      1. Sprawy regulaminowe: 

             1.1  otwarcie sesji , 

  1.2  stwierdzenie kworum, 

  1.3  przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.  

     2. Zgłaszanie uwag i poprawek do porządku obrad i przyjęcie porządku . 

3. Informacja Przewodniczącego Rady o pracy między sesjami. 

4. Informacja  Starosty o wykonaniu uchwał Rady Powiatu i pracy Zarządu między  

    sesjami. 

5. Informacja Przewodniczących komisji rady  o pracy między posiedzeniami sesji. 

6. Informacja na temat realizacji zadań powiatu w zakresie ochrony praw  

    konsumenta. 

7.Informacja na temat  organizacji roku szkolnego 2016/2017 w placówkach   

    prowadzonych przez Powiat Wągrowiecki. 

      8.Informacja Zarządu Powiatu z wykonania budżetu powiatu i realizacji zadań  

         rzeczowych za pierwsze półrocze 2016 roku. 

      9.Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XI/68/2015 Rady Powiatu     

         Wągrowieckiego  z  dnia 30 września 2015r. w sprawie pozbawienia niektórych  

         dróg na terenie Powiatu Wągrowieckiego  kategorii dróg powiatowych. 

    10.Podjęcie uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu  

         lokalu użytkowego z p. A. Budka. 

    11.Podjęcie uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu  

         lokalu użytkowego z p. A. Jasińskim. 

    12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany WPF Powiatu Wągrowieckiego na lata 2016- 

         2022. 
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    13. Podjęcie uchwały   w sprawie  zmian w budżecie  Powiatu Wągrowieckiego na  

          2016 rok. 

    14. Interpelacje i zapytania. 

    15. Wnioski i oświadczenia radnych.  

    16. Zakończenie obrad  XXIII  sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego. 

 

Ad 1 

Jak wyżej. 

 

Ad 2 

Jak wyżej. 

 

Ad 3 

Przewodnicząca Rady Małgorzata Osuch poinformowała o pracy między sesjami. 

Zapytań nie zgłoszono. 

 

Informacja Przewodniczącej o pracy między sesjami stanowi załącznik                                           

nr 3 do protokołu. 

 

Ad 4 

Starosta T. Kranc poinformował o pracy Zarządu między sesjami Rady Powiatu 

Wągrowieckiego.  

Ponadto poinformował radnych o zadłużeniu szpitala powiatowego na kwotę 2 mln 136 

tys. zł, za 8 miesięcy  2016 roku. 

Poinformował o wyrażeniu zgody przez Zarząd  na zakup sprzętu medycznego  dla ZOZ 

w Wągrowcu, spełniającego  standardy i na  zakup używanej  karetki, przy czym karetka 

zostanie  zakupiona  przy  zaangażowaniu  środków  po uzyskaniu odszkodowania od 

brokera. 

 

Poinformował również o profilaktyce i dostępie młodzieży szkół ponadgimnazjalnych 

w powiecie do gabinetów stomatologicznych i tak  m.in. gabinet stomatologiczny w                   

I LO w Wągrowcu jest czynny 3 dni w tygodniu. Stomatolog przyjmuje dzieci i 

młodzież ( również nie będącą uczniami I LO) w ramach kontraktu z NFZ, jest duże 

zainteresowanie, a mały limit miejsc w ramach NFZ.  Wyposażenie gabinetu jest  

własnością stomatologa – mienie szkoły. To jest uzupełnienie informacji do  dyskusji, 

która wywiązała się na posiedzeniu  Komisji Zdrowia (…).  

 

Przekazał   radnym pismo Głosu Wągrowieckiego  w sprawie nominowania kandydatów 

do nagrody  Mecenas Kultury Wągrowca 2016. Pismo jest załącznikiem nr 4 do 

niniejszego protokołu 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Informacja została przyjęta przez Radę Powiatu Wągrowieckiego i stanowi ona 

załącznik nr 5  do protokołu.  
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Wicestarosta M. Piechocki poinformował radnych o   całym cyklu działań dot.  Budżetu 

Obywatelskiego  na 2017 rok. Wytypowano 15 zadań, na które można głosować już od 

1 października br.  

  

Ad 5 

Wiceprzewodniczący Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju 

Powiatu, Andrzej Wieczorek przedstawił informację z działalności Komisji                                                

w okresie międzysesyjnym. Komisja w tym okresie odbyła 1 posiedzenie, na którym 

zapoznała się z informacją na temat wykonania budżetu powiatu za  pierwsze półrocze 

2016 rok oraz  pozytywnie zaopiniowała materiały na  sesję.  

 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Andrzej Bielecki 

przedstawił informację z działalności komisji  w okresie międzysesyjnym. Komisja w 

tym okresie odbyła 1 posiedzenie, na którym  przyjęła informację o stanie 

organizacyjnym szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Wągrowiecki, zapoznała 

się z informacją z wybranymi podmiotami życia sportowego na terenie powiatu oraz 

pozytywnie zaopiniowała materiały na sesję. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Andrzej Wieczorek przedstawił informację            

z działalności Komisji w okresie międzysesyjnym. Komisja w tym okresie odbyła            

1 posiedzenie, na którym dokonała kontroli wykorzystania funduszu płac  w Starostwie 

Powiatowym w pierwszym półroczu 2016 roku. 

 
Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji, Grzegorz Owczarzak 

przedstawił informację z działalności Komisji w okresie międzysesyjnym. Komisja 

w tym okresie odbyła 1 posiedzenie, na którym zapoznała się z informacją zarządu 

o realizacji budżetu powiatu za pierwsze półrocze 2016 roku, zapoznała  się ze 

stanem realizacji zadań przez Powiatowy Zarząd Dróg w 2016 roku oraz 

propozycjami PZD do projektu budżetu na 2017 rok. Komisja pozytywnie 

zaopiniowała materiały na sesję. 

 

Ponadto Grzegorz Owczarzak jako Przewodniczący komisji doraźnej ds. Budżetu 

Obywatelskiego  poinformował o posiedzeniach komisji w sprawie Budżetu 

Obywatelskiego na 2017 rok. Komisja na swych posiedzeniach nie wnosiła 

większych uwag do BO na 2017. Kwota Budżetu Obywatelskiego  na 2017 została 

na tym samym poziomie jak w roku 2016. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy, Tadeusz 

Synoracki przedstawił informację z działalności komisji. Komisja w tym okresie 

odbyła 2 posiedzenia , na których przyjęła informację o zabezpieczeniu medycznym 

oraz profilaktyce zdrowotnej młodzieży szkół ponadgimnazjalnych w powiecie oraz 

pozytywnie zaopiniowała materiały na sesję. 

Podziękował Staroście za  uzupełnioną informację dotyczącą dostępu do gabinetów 

stomatologicznych dla młodzieży szkół ponadgimnazjalnych. 
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Ad 6 

Zbigniew Byczyński, Powiatowy Rzecznik Konsumentów przedstawił informację  na 

temat realizacji zadań powiatu w zakresie ochrony praw konsumenta. 

 

Radny T. Synoracki  chciałbym powiedzieć , że Powiatowy Rzecznik Konsumentów   

nadał  wysoką jakość . Myślę że  ta jakość promuje  w pewien sposób Nasz Powiat. 

Serdecznie podziękował i pogratulował  za trud i  wysiłek włożony w pracę. 

Pogratulował również  szeroko pojętej  empatii  na problemy ludzkie. 

 

Starosta T. Kranc- otwartość ,życzliwość to są cechy  szczególne  Powiatowego 

Rzecznika Konsumentów. Świadczy o tym wiele telefonów z podziękowaniami nie 

tylko z Naszego Powiatu. Życzę  wszystkiego dobrego  na rok następny. 

 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady podziękowała p. Rzecznikowi za przedłożoną informację  za 

działania , które przyczyniają się do pomocy  w rozwiązywaniu spraw konsumenckich. 

Życzę zdrowia i wytrwałości . 

Szczegółowa informacja jest załącznikiem nr  6 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 7 

Ewelina Szulc, po. kierownika Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu przedstawiła 

informację na temat  organizacji roku szkolnego 2016/2017 w placówkach 

prowadzonych przez  Powiat Wągrowiecki. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Informacja jest załącznikiem nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

Ad  8 

Danuta Królczyk, Skarbnik Powiatu zapytała, czy  szczegółowo omawiać  informację o 

wykonaniu budżetu za I półrocze, która  dość obszernie była analizowana na 

posiedzeniach komisji stałych RPW. Rada wyraziła zgodę, aby p. Skarbnik przedstawiła 

opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej dot. wykonania budżetu  powiatu za pierwsze 

półrocze 2016 roku, która jest pozytywna. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Informacja  oraz opinia RIO stanowią  załączniki nr 8 i nr 9  do protokołu. 

 

Ad  9 

Wicestarosta M. Piechocki, przedstawił projekt  uchwały zmieniającej Uchwałę                        

Nr XI/68/2015 Rady Powiatu Wągrowieckiego  z  dnia 30 września 2015r. w sprawie 

pozbawienia niektórych dróg na terenie Powiatu Wągrowieckiego kategorii dróg 

powiatowych. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca ogłosiła głosowanie. 
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Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 16  radnych. 

Za przyjęciem uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XI/68/2015 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego  z  dnia 30 września 2015r. w sprawie pozbawienia niektórych dróg 

na terenie Powiatu Wągrowieckiego  kategorii dróg powiatowych  głosowało: 16- za,                

0 - przeciwnych, 0 - wstrzymujących się od głosu /nieobecni radni A. Wieczorek,                    

W. Ewertowski, Ł. Wachowiak./ 

 

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Ad  10 

Dariusz Trojanowski, kierownik Wydziału Organizacyjnego przedstawił projekt  

uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu 

użytkowego z p. A. Budka. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca ogłosiła głosowanie. 

 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 17 radnych. 

Za przyjęciem uchwały  w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

najmu lokalu użytkowego z p. A. Budka głosowało:  17   - za, 0 - przeciwnych,                               

0 - wstrzymujących się od głosu /nieobecni radni:  Ł. Wachowiak, W. Ewertowski / 

 

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Ad  11 

Dariusz Trojanowski, kierownik Wydziału Organizacyjnego przedstawił projekt  

uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu  

użytkowego z p. A. Jasińskim. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca ogłosiła głosowanie. 

 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 16 radnych. 

Za przyjęciem uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

lokalu  użytkowego z p. A. Jasińskim głosowało:  16- za, 0 - przeciwnych, 0 - 

wstrzymujących się od głosu /nieobecni radni: Ł. Wachowiak, W. Ewertowski,                       

K. Migasiewicz/. 

 

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
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Ad  12 

Danuta Królczyk, Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały  w sprawie zmiany 

WPF Powiatu Wągrowieckiego na lata 2016-2022 wraz z autopoprawką. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca ogłosiła głosowanie. 

 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 17 radnych. 

Za przyjęciem uchwały  w sprawie zmiany WPF Powiatu Wągrowieckiego na lata 2016-

2022 wraz z autopoprawką głosowało:  17 - za, 0 - przeciwnych, 0 - wstrzymujących się 

od głosu /nieobecni  radni: W. Ewertowski, Ł. Wachowiak/ 

 

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Ad  13 

D. Królczyk, Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt  uchwały  w sprawie  zmian w 

budżecie  Powiatu Wągrowieckiego na 2016 rok  wraz z autopoprawką. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Powiatu ogłosiła głosowanie. 

 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności  17  radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wągrowieckiego na 2016 

rok głosowało: 17 - za, 0 - przeciwnych, 0 - wstrzymujących się od głosu /nieobecni 

radni: W. Ewertowski, Ł. Wachowiak /. 

 

Uchwała w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wągrowieckiego na 2016 rok  stanowi 

załącznik nr 14  do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady M. Osuch w imieniu Rady, szpitala  serdecznie   podziękowała 

p. Skarbnik  wykonania budżetu za pierwsze półrocze br. i pogratulowała  pomyślnego 

rządzenia naszym budżetem. 

 

Ad 14 

Interpelacje i zapytania.  

Nie zgłoszono. 

 

Ad  15 

Wnioski i oświadczenia radnych: 

Radny A. Wieczorek chciałbym nawiązać do bytności  LZS i udziału w XVIII Letniej 

Wielkopolskiej Spartakiadzie  mieszkańców Wsi o puchar Marszałka Woj. Wlkp. i                  

w imieniu Pana Prezesa wręczyć puchar Panu Staroście , za zajecie IV miejsca  w 

kategorii powiatów. 

 

Wiceprzewodniczący Rady K. Migasiewicz  przekazał na ręce Starosty Puchar ,który 

drużyna złożona  z radnych; H. Sobota, I. Tyll i K.Migasiewicz  wywalczyła  I miejsce 
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w VIII edycji Mistrzostw Samorządów Powiatowych Województwa Wielkopolskiego 

w Strzelectwie Sportowym oraz wywalczyła puchar Marszałka. 

 Drużyna, która trzykrotnie zdobyła Puchar Przechodni ten zostaje na własność, który 

również został przekazany Staroście . 

Starosta T. Kranc, serdecznie podziękował i pogratulował   osiągniętego wyniku jak 

również podziękował  za promocję Naszego  powiatu . 

  

Pogratulował i podziękował  również Stowarzyszeniu LZS  za osiągnięty wynik. 

Poinformował o akcji charytatywnej dla Frania Walecznego. Złożył podziękowania dla 

wszystkich, którzy brali udział w tej akcji. 

Jak powiedział Pan Starosta „Wszystko to przyczynia się do promocji powiatu”.  

 

Ad 16 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Powiatu Wągrowieckiego 

M. Osuch, zamknęła  obrady XXIII Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego. 

        

 

               Sekretarz  Rady                                         Przewodnicząca                      

        Powiatu Wągrowieckiego                      Rady Powiatu Wągrowieckiego                                                                                                                

 

          ......................................                           .......................................... 

             /Łukasz Wachowiak/                                  /Małgorzata Osuch / 

 

 

 

                  Protokolantka 

 

       ................................................ 

                /Mariola Substyk/ 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


